株式会社　十六銀行　御中

「じゅうろくクロスボーダービュー」利用申込書（兼預金口座振替依頼書）

本申込にあたっては「じゅうろくクロスボーダービュー」規定等貴行の関連諸規約の各条項を承諾の上行います。
なお、本申込書提出後貴行が同意することにより契約が成立するものとします。

1.申込者名（必ず記入してください） 2.申込区分（いずれかを○で囲んでください。

4.預金口座振替依頼書

預金口座振替依頼書

FAX

株式会社　十六銀行　御中

電話

会社名

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名

メールアドレス

電話

※上記サービス利用ご担当者様および海外サポート・
　　ネットワークサービスのメール登録者様に代表して
　　ログインID・パスワードを電子メールにて通知いた
　　します。

部店長 検閲 受付
店番・店名

CIF番号 　　　　　-

・本申込書により取得された個人情報は、海外ビジネスに関する、情報提供・ご提案等に利用させていただきます。

月額11,000円（税抜価格10,000円）

毎月12日（休業日の場合は翌営業日）

してください。この取扱いにより、後日

口座番号

お申込日　　　　　年　　　　　月　　　　  日

新規

登録内容変更 以下、変更となる項目のみ記入してください。

以下、すべての項目を記入してください。

3.サービス利用ご担当者情報
ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者
氏名

ご担当者
部署・役職

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご住所

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご
預
金
名

基本利用料

振替日

にかかわらず払出のための小切手、 ご
住
所

普通預金請求書などは一切これを省略

どのような事故が生じましても当方が

一切その責を負い、貴行に対して

私は、右記のとおり預金口座振替の

方法により、貴行において自動的に

取り扱われるよう依頼します。この払出

については、当方に通知を要しません。

また当座勘定規定または普通預金規定

口座振替コード：０００００３００３１

いささかもご迷惑をおかけいたしません。

印鑑照合

1.普通

・当該個人情報は、個人情報保護方針に従って適切に管理します。
・当行は、当行が任意に定める第三者（「委託先」およびその「再委託先」）に業務の一部（本サービスを構成
　している各種サーバーシステムの運用・保守等の業務）を委託し、必要な範囲内で会員に関する情報を開示
　できるものといたします。

2.当座

取引店名

科目

金融機関届出印